
STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020-2022 

METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 2020 M. VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO “ PROJEKTO 

2021 m. kovo  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

      Šiuo tarybos sprendimo projektu yra prašoma patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės 2020-

2022 metų strateginio veiklos plano 2020 m. vykdymo ataskaitą. Parengto projekto tikslas įvertinti 

strateginio veiklos plano programų priemonių rodiklių pasiekimą bei lėšų panaudojimą. SVP 

ataskaitoje pateikti apibendrinti strateginių tikslų ir programų vykdymo 2020 metų duomenys. 

Programų vykdymas nagrinėjamas pagal 2020 m. planuotus programų tikslų, uždavinių, priemonių 

kriterijus bei planuotų priemonių įvykdymą, atsižvelgiant į asignavimų panaudojimo nukrypimus 

(lyginant planuotus asignavimus ir kasines išlaidas).  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Atsižvelgiant į nepasiektus priemonių rodiklius tikimasi, kad ateityje bus geresnė programų 

priemonių, rodiklių kontrolė, kuri leistų pasiekti aukštesnį programos vykdymo procentą.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Savivaldybės mero pavaduotoju 

Savivaldybės administracijos direktoriumi, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėju, 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėju, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyr. specialistu, Biudžeto ir finansų valdymo skyriaus vedėju,  Savivaldybės gydytoju, Žemės ūkio 

ir kaimo plėtros skyriaus vedėju, Švietimo ir sporto skyriaus vedėju, Socialinės paramos skyriaus 



vedėju, Viešosios tvarkos skyriaus vedėju, Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus vedėju, 

Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu, Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyriaus vedėju ir programų koordinatoriais. Raseinių rajono savivaldybės 

2020-2022 metų strateginio veiklos plano 2020 m. vykdymo ataskaitos projektas buvo 

apsvarstytas Nuolatinėje strateginio planavimo darbo grupėje. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Atitinka norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Aida Šmuilienė Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyr.  

specialistė.  

Raseinių rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano 2020 m. vykdymo 

ataskaitai duomenis teikė programų koordinatoriai. 

 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo  Aida Šmuilienė 

skyriaus vyr. specialistė 

 (Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


